Programa de Comprometimento e Gratuidade – PCG
Serviço Social do Comércio - DR Pará

CHAMAMENTO DE CANDIDATOS – PROCESSO SELETIVO – EDITAL 13/2025 – PROJETO
LABMAIS – SESC VER O PESO PCG/SESC-PA

O Serviço Social do Comércio – Administração Regional no Estado do Pará, por meio da
Divisão de Planejamento e Orçamento, torna público o chamamento dos candidatos abaixo
relacionados, classificados em cadastro reserva no Edital nº 13/2025 – Projeto LABMAIS
– Sesc Ver-o-Peso para o preenchimento de vagas remanescentes.

ATIVIDADE: ARTE EDUCAÇÃO

CURSO: PROJETO LABMAIS TURMA: 1

HORÁRIO: 15:00 AS 19:00 DIAS: SÁBADO

Nº CANDIDATOS CLASSIFICADOS SITUAÇÃO
INDICE

CLASSIFICATÓRIO
1 NAREI COSTA DE ALMEIDA APROVADO 425,00

2 SARA VITORIA GONCALVES
PINHEIRO APROVADO 436,73

Os(as) candidatos(as) convocados(as) deverão realizar a inscrição presencial no período de
22 a 25 de outubro de 2025, na unidade do Sesc Ver-o-Peso, portando os documentos
exigidos no edital.

O não comparecimento dentro do prazo estabelecido implicará na perda do direito à vaga,
sendo convocado o próximo candidato da lista de reserva.

Divisão de Planejamento e Orçamento

22 de outubro de 2025